
ŽÁDNÉ SMLOUVY

ŽÁDNÉ NÁJMY

ŽÁDNÉ POPLATKY

PROVOZUJETE VÝČEP NÁPOJŮ?

Je čas na změnu, je čas na

SLUŽBA

AGROHOBBY

PRO VÁS

CHCETE JEDNOHO DODAVATELE SUDŮ A TLAČNÝCH PLYNŮ NA NÁPOJE?

... více v nabídce.

AGROHOBBY s.r.o.
Velkoobchod nápoji

Šafaříkova 2650, 276 01 Mělník, IČ: 25609840, DIČ: CZ25609840, Registrovaný distributor lihu - reg. č.: BDL0001
Tel.: +420 315 624 811, Mobil: +420 731 472 368, E-mail: info@agrohobby.cz, w w w . a g r o h o b b y . c z



2

3                      co to je DrinkGAS

6                      druhy plynů a jaký plyn na co vybrat / ceník plynů

4                      tlakové láhve DrinkGAS

NABÍDKA TLAČNÝCH PLYNŮ
NA NÁPOJE

OBSAH NABÍDKY

16                      napsali o nás (zdroj časopis Kvasný průmysl č. 6/2015)7

                      bezpečnostní list

5                      co se děje v sudech

21                      jak to jednoduše funguje
2017



ČEPOVÁNÍ PIVA

ČEPOVÁNÍ LIMONÁD

ČEPOVÁNÍ VÍNA

čepujete hladce jako z tanku (pivo není přesycené),
dosáhnete velmi jemné šlehačkové pěny se
zachovaným arómatem, chuťovými esencemi a řízem

snižuje nežádoucí pěnění - urychluje výčep

výrazně lépe uchovává vůně a esence a chrání před oxidací

VÝHODY PLYNU DrinkGAS
- nejnižší cena díky technologii a lokální výrobě
- žádné nájmy ani manipulační poplatky za láhve
- žádné smlouvy
- při objednávce dovozu s pivem doprava ZDARMA
- společné použití pro všechny čepované nápoje = ušetření místa

                      - toto nové výčepní médium Vám zajistí optimální ochranu
nápojů, chuťovou i kvalitativní stálost od plného do prázdného sudu.

DrinkGAS

                      je nápojový plyn, modifikovaná atmosféra, separovaný dusík.
DrinkGAS není vyráběn z technických plynů, které se musí upravovat

pro kontakt s potravinami. Je vyráběn moderní metodou separace
membránami ve speciálním složení, které Vám přinese skvělé výsledky.

DrinkGAS

UCHOVÁNÍ CHUTI
A KVALITY

STÁLÁ CHUŤ NÁPOJE
OD PLNÉHO AŽ PO PRÁZDNÝ SUD

                      CO TO JE DrinkGAS                      ?

3

JE ČAS NA ZMĚNU, JE ČAS NA



Tlakové láhve jsou plněny plynem DrinkGAS pomocí technologie
NITROS přímo v prodejních místech, tzn. i v AGROHOBBY.

 Tímto způsobem je minimalizována logistika distribuce naplněných láhví.
Proces výroby plynu a plnění láhví je pod pravidelnou

kontrolou poskytovatele licence DrinkGAS.
 

Plyn je plněn do velikostí láhví s objemem
20 L, 10 L a 5 L

na pracovní tlak 200 bar.

Jeden litr takto stlačeného plynu postačí k výčepu 50 L sudu s nápojem.
Tzn. s láhví 20 L byste měli vyčepovat ca. 17 - 20 velkých 50 L sudů.

Láhve na plyn jsou osazeny standardním ventilem pro připojení
standardního reduktoru tlaku dusík-N2 (W 24/32 stejné jako Biogon).

Láhve s plynem jsou označeny etiketou konkrétního výrobce
včetně označení data výroby s předepsanou expirační dobou.

Pro zajištění čistoty obsahu láhve jsou ventily osazeny speciální pojistkou,
která omezuje úplné vypuštění obsahu láhve, ve které takto vždy zůstává minimální

bezpečnostní přetlak. Láhve používané pro plyn DrinkGAS jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli,
což podstatně snížilo jejich hmotnost při zachování maximální bezpečnosti.

Povrchová úprava odolným práškovým lakováním splňuje vysoké hygienické nároky
moderních gastronomických provozů.

Láhev 20 litrů má hmotnost 22 kg a rozměry (vxd) 88 cm x 20,4 cm (vysoká)
Láhev 20 litrů má hmotnost 29 kg a rozměry (vxd) 75 cm x 23,2 cm (nízká)

Láhev 10 litrů má hmotnost 15 kg a rozměry (vxd) 55 cm x 20,4 cm

K plné tlakové láhvi je možné obdržet na vyžádání bezpečností list.
Tlakové láhve jsou vyrobeny v souladu s předepsanými normami.

Náplň láhví – plyn DrinkGAS splňuje normu EIGA

Láhev 5 litrů má hmotnost 8 kg a rozměry (vxd) 45 cm x 10,4 cm

                      TLAKOVÉ LÁHVE DrinkGAS

JE ČAS NA ZMĚNU, JE ČAS NA

4



CO SE DĚJE V SUDECH, POKUD ČEPUJETE PIVO:

PLYNEM DRINKGAS BIOGONEM N2 + CO2

OXIDEM UHLIČITÝM CO2 TECH. DUSÍKEM N2 KOMPRESOREM

5

JE ČAS NA ZMĚNU, JE ČAS NA



6

4.000,- Kč
4.000,- Kč

4.840,- Kč

4.840,- Kč
5.455,- Kč 6.600,- Kč

druh plynu
poměr
N2:CO2

objem / hmotnost pivo víno limonády

100:0
(200 bar)

90:10
(200 bar)

80:20
(200 bar)

50:50
(180 bar)

0:100

5 L / 1,23 KG
10,7 L / 2,64 KG
20 L / 4,94 KG

5 L / 1,31 KG
10,7 L / 2,79 KG
20 L / 5,22 KG

5 L / 1,52 KG
10,7 L / 3,24 KG
20 L / 6,06 KG

5 L / 1,93 KG
10,7 L / 4,14 KG
20 L / 7,72 KG

13,4 L / 10,0 KG
33,4 L / 25,0 KG

výčep do 3 dnů

Jak vybrat nejvhodnější plyn pro Vaše nápoje?

výčep do 5 dnů

výčep do 7 dnů

výčep do 10 dnů

výčep do 30 dnů výčep do 5 dnů

výčep do 10 dnů

výčep do 15 dnů

výčep do 20 dnů

výčep do 20 dnů

X

X

X

XX

Ceník platný od 1. 4. 2024

bez DPH s DPHDPH

256,- Kč
364,- Kč
512,- Kč

281,- Kč
388,- Kč
537,- Kč

256,- Kč
364,- Kč
512,- Kč

298,- Kč
413,- Kč
554,- Kč

446,- Kč
793,- Kč

310,- Kč
440,- Kč
620,- Kč

310,- Kč
440,- Kč
620,- Kč

340,- Kč
470,- Kč
650,- Kč

360,- Kč
500,- Kč
670,- Kč

540,- Kč
960,- Kč



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



OBJEDNÁVKY
315 624 811, 731 472 368

info@agrohobby.cz
AGROHOBBY s.r.o., Šafaříkova 2650, 276 01 Mělník

AGROHOBBY JE PŘÍMÝ VÝROBCE !

                      JAK TO JEDNODUŠE FUNGUJE ?

PRVNÍ NÁKUP
 Zakoupíte tlakovou láhev 20L za 4.840,- Kč s DPH.

 Láhev se stane Vaším majetkem.
Za náplň = za plyn v láhvi např. DG 20L MASTER zaplatíte 620,- Kč s DPH.

Tj. celkem za láhev a náplň zaplatíte 5.460,- Kč s DPH.

DRUHÝ A DALŠÍ NÁKUP
Přijdete s DrinkGAS prázdnou láhví 20L.

Výměnným způsobem obdržíte DrinkGAS plnou láhev 20L.
Za náplň = za plyn v láhvi např. DG 20L MASTER zaplatíte 620,- Kč s DPH.

Tj. celkem zaplatíte 620,- Kč s DPH.

POSLEDNÍ NÁKUP
Ukončil jste činnost restaurace, podnikání.
Přinesl jste DrinkGAS prázdnou láhev 20L.
My Vám láhev DrinkGAS odkoupíme zpět

za cenu odpovídající technickému stavu láhve.

DrinkGAS 

Příklad koupi 20L tlakové láhve s plynem DrinkGAS

Uvedené ceny jsou platné k 1. 4. 2024.
O aktuálních cenách se informujte na níže uvedených telefonních číslech.

JE ČAS NA ZMĚNU, JE ČAS NA


